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Cod.Cen.

Cod.Cen.

Nombre Centro

Nombre Centro

Municipio

Municipio

Localidad

Localidad

Función

Función

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Iti

Iti

Observaciónes

Observaciónes

Dis

Dis

30010632

30008649

30004280

30004607

30005260

30001230

30000390

30010322

30010322

30001001

CE INF-PRI VIRGINIA PÉREZ

CE INF-PRI SAN ANTONIO

CE INF-PRI EL ROMERAL

CE INF-PRI SANTO DOMINGO Y SAN 
MIGUEL

CE INF-PRI VIRGEN DE GUADALUPE

IES EUROPA

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA 
ASUNCIÓN

CE INF-PRI GINÉS DÍAZ - SAN 
CRISTÓBAL

CE INF-PRI GINÉS DÍAZ - SAN 
CRISTÓBAL

CE INF-PRI LOS MOLINOS

CARTAGENA

MAZARRÓN

MOLINA DE 
SEGURA

MULA

MURCIA

ÁGUILAS

ALCANTARILLA

ALHAMA DE 
MURCIA

ALHAMA DE 
MURCIA

CALASPARRA

ALGAR (EL)

IFRE-CAÑADA 
DE GALLEGO

MOLINA DE 
SEGURA

MULA

GUADALUPE DE 
MACIASCOQUE

AGUILAS

ALCANTARILLA

ALHAMA DE 
MURCIA

ALHAMA DE 
MURCIA

CALASPARRA

0597EI

0597FI

0597I38

0597AL

0597I35

0597PS

0597PT

0597PRI

0597EF

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Plaza de resulta.

Plaza de resulta.

Plaza de resulta.

Incorporación 28/10/2019.

CONDICIONADA al envío del siguiente 
parte de confirmación antes de las 11h 
del 23/10/2019.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***7039**

Sustituye a ***2046**

Sustituye a 77*0***6

Sustituye a *2*0**56

Sustituye a *77***23

Vacantes de PLANTILLA

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Iti ObservaciónesDis

30001072

30002283

30002374

30001953

30001461

30001485

30010437

30001497

30001497

30009401

CRA VALLE DEL QUÍPAR

CE INF-PRI JOSÉ MARÍA DE LA 
PUERTA

CE INF-PRI ASDRÚBAL

CE INF-PRI FERNANDO GARRIDO 

CE INF-PRI HNOS. SAN ISIDORO Y 
SANTA FLORENTINA

CE INF-PRI STELLA MARIS 

CE INF-PRI VICENTE ROS

CE INF-PRI VIRGEN DEL CARMEN

CE INF-PRI VIRGEN DEL CARMEN

CE INF-PRI VICENTE MEDINA 

CARAVACA DE 
LA CRUZ

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

ALMUDEMA (LA)

BARRIO DE 
PERAL

CAMPANO (LO)

CANTERAS

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

DOLORES (LOS)

0597EI

0597FI

0597PT

0597PRI

0597FI

0597EI

0597FI

0597EI

0597FI

0597FI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

Plaza de resulta.

Incorporación 28/10/2019.

Incorporación 28/10/2019.

CONDICIONADA al envío del siguiente 
parte de confirmación antes de las 11h 
del 23/10/2019.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Itinera con 30008662 E.E.I. JARDINES (DOLORES (LOS) - CARTAGENA)

Sustituye a ***5754**

Sustituye a ***5971**

Sustituye a 348****8

Sustituye a 2***404*

Sustituye a ***1644**

Sustituye a ***0078**

Sustituye a 2*9**64*

Sustituye a 23**1**5

Sustituye a ***9266**

Sustituye a ***1065**

Vacantes de SUSTITUCIÓN



Listado De Vacantes de Primaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 23/10/2019     -      Listado a  22 de Octubre    de 2019, a las 14:54

Página 3 de 8

Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Iti ObservaciónesDis

30002143

30002143

30002349

30009411

30002659

30002659

30002866

30003101

30008303

CEE PRIMITIVA LÓPEZ

CEE PRIMITIVA LÓPEZ

CE INF-PRI SAN ANTONIO ABAD

CE INF-PRI DIEGO MARTÍNEZ RICO

CE INF-PRI CRISTO DEL CONSUELO

CE INF-PRI CRISTO DEL CONSUELO

CE INF-PRI JOSÉ ANTONIO

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA 
ASUNCIÓN

CE INF-PRI TORRECILLA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CEUTÍ

CIEZA

CIEZA

FUENTE ÁLAMO 
DE MURCIA

JUMILLA

LORCA

DOLORES (LOS)

DOLORES (LOS)

SAN ANTONIO 
ABAD

CEUTI

CIEZA

CIEZA

FUENTE ALAMO

JUMILLA

CEMENTERIO 
(EL)

0597MU

0597EF

0597PT

0597FF

0597I31

0597AL

0597PRI

0597I35

0597PT

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Plaza de resulta.

Incorporación 28/10/2019.

CONDICIONADA al envío del siguiente 
parte de confirmación antes de las 11h 
del 23/10/2019.

CONDICIONADA al envío del siguiente 
parte de confirmación antes de las 11h 
del 23/10/2019.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***9356**

Sustituye a ***4417**

Sustituye a 229**7**

Sustituye a 74*2**5*

Sustituye a 53***35*

Sustituye a 2744****

Sustituye a 2*0*57**

Sustituye a ***2623**

Sustituye a **567*5*

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30018783

30010942

30004218

30018606

30004841

30010681

30005053

30006483

30010292

CE INF-PRI ANA CAICEDO RICHARD

IES DOMINGO VALDIVIESO

CE INF-PRI LA PURÍSIMA

CE INF-PRI MAESTRO FRANCISCO 
MARTÍNEZ BERNAL

CE INF-PRI SAAVEDRA FAJARDO

CP PRI MONTEAZAHAR

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LAS 
LÁGRIMAS

CE INF-PRI JUAN DE LA CIERVA 

CEE PÉREZ URRUTI

LORCA

MAZARRÓN

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

LORCA

MAZARRÓN

LLANO (EL)

MOLINA DE 
SEGURA

ALGEZARES

BENIAJAN

CABEZO DE 
TORRES

CASILLAS 
(LUGAR DE) O 
ERMITA DE 
BUENDIA

CHURRA

0597EI

0597PS

0597MU

0597EI

0597EI

0597PRI

0597MU

0597EI

0597PT

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

CONDICIONADA al envío del siguiente 
parte de confirmación antes de las 11h 
del 23/10/2019.

HORARIO: DE LUNES A JUEVES.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a 2**5**96

Sustituye a ***2653**

Sustituye a *8*1*85*

Sustituye a *4**29*4

Sustituye a 34***33*

Sustituye a 7**309**

Sustituye a ***8690**

Sustituye a 34**3*4*

Sustituye a *847*1**

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30005132

30006525

30018849

30005511

30005511

30005478

30010701

30004772

30008595

CPEIBas ISABEL BELLVÍS

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LOS 
DOLORES

CE INF-PRI AVILESES

CE INF-PRI DE PRÁCTICAS MARÍA 
MAROTO

CE INF-PRI DE PRÁCTICAS MARÍA 
MAROTO

CE INF-PRI FEDERICO DE ARCE 
MARTÍNEZ

CE INF-PRI FRANCISCO GINER DE 
LOS RÍOS

CE INF-PRI JUAN XXIII

CE INF-PRI SAN PABLO

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

CORVERA

HUERTA DEL 
RAAL

JERONIMOS Y 
AVILESES

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597PT

0597FF

0597MU

0597EI

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a *84**6*4

Sustituye a *24**5*9

Sustituye a 2*12***7

Sustituye a 7**0*9*2

Sustituye a 2**33**4

Sustituye a 29**7*9*

Sustituye a 7465****

Sustituye a ***6228**

Sustituye a ***141*6

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30005481

30011417

30006355

30006367

30006537

30006689

30006859

30009460

30007037

CE INF-PRI VISTABELLA

CEE PARA NIÑOS AUTISTAS

CE INF-PRI ESCUELAS NUEVAS

CE INF-PRI LOS ROSALES

CE INF-PRI FRANCISCO SALZILLO

CE INF-PRI PABLO GIL CASTILLO

CPEIBas ARTEAGA

CE INF-PRI CRISTO DEL VALLE

CE INF-PRI JOAQUÍN CARRIÓN 
VALVERDE

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

SAN JAVIER

MURCIA

MURCIA

PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON 
JUAN

PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON 
JUAN

RAMOS (LOS)

SANGONERA LA
SECA

SUCINA

TORREAGÜERA

SAN JAVIER

0597MU

0597PT

0597EI

0597FF

0597PT

0597FI

0597PRI

0597PT

0597FI

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

AFINES

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incorporación 29/10/2019.

Incorporación 25/10/2019.

DOBLE PERFIL: FF/PRI

Plaza de resulta.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***1608**

Sustituye a ***1915**

Sustituye a 4*618***

Sustituye a ***1980**

Sustituye a **20**84

Sustituye a 2**80**1

Sustituye a ***2954**

Sustituye a 484**9**

Sustituye a 4*0**4*1

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30011533

30006811

30010413

30007141

30007165

30018850

30012136

30012136

30009216

CE INF-PRI LOS PINOS

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL 
ROSARIO

CE INF-PRI RICARDO CAMPILLO

CE INF-PRI GARRE ALPAÑEZ

CPEIBas NTRA. SRA. DE LOS 
DOLORES

CE INF-PRI SAN CAYETANO

CE INF-PRI SAN  ANTONIO

CE INF-PRI SAN  ANTONIO

CE INF-PRI VALENTÍN BUENDÍA

SAN PEDRO DEL
PINATAR

SANTOMERA

SANTOMERA

TORRE-
PACHECO

TORRE-
PACHECO

TORRE-
PACHECO

TORRE-
PACHECO

TORRE-
PACHECO

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

SAN PEDRO DEL
PINATAR

SANTOMERA

SANTOMERA

BALSICAS

DOLORES

SAN CAYETANO

TORRE-
PACHECO

TORRE-
PACHECO

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

0597EI

0597EF

0597PRI

0597FF

0597FI

0597EF

0597I38

0597PRI

0597AL

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

S

Incorporación 25/10/2019.

Incorporación 25/10/2019.

Plaza de resulta.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Itinera con 30009915 CE INF-PRI VISTA ALEGRE (TORRES DE COTILLAS (LAS) - 
TORRES DE COTILLAS (LAS))

Sustituye a 7**8*7*2

Sustituye a 7**25**0

Sustituye a **4*94*4

Sustituye a 2744****

Sustituye a ***9966**

Sustituye a 2300****

Sustituye a ***8046**

Sustituye a ***1127**

Sustituye a 48****79

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Murcia, a 22 de octubre de 2019

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís

Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Iti ObservaciónesDis

30009216

30007426

30007426

30011673

30010759

CE INF-PRI VALENTÍN BUENDÍA

CE INF-PRI LA CRUZ

CE INF-PRI LA CRUZ

CE INF-PRI LA PEDRERA

CE INF-PRI SAN JOSÉ DE CALASANZ
(N.7)

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

TOTANA

TOTANA

YECLA

YECLA

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

TOTANA

TOTANA

YECLA

YECLA

0597FI

0597EI

0597FI

0597EF

0597PT

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

SIN 
PERFIL

AFINES

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

Incorporación 28/10/2019.

Incorporación 28/10/2019.

Incorporación 28/10/2019.

1

1

1

1

1

Sustituye a 3*8**9*1

Sustituye a ***2046**

Sustituye a 4*0*7**8

Sustituye a *7**14*7

Sustituye a ***7295**

Vacantes de SUSTITUCIÓN


